
NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 7 päivänä joulukuuta 2004,

luvan antamisesta Yhdistyneelle kuningaskunnalle jatkaa jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädän-
nön yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY 6 ja 17 artiklasta

poikkeavan toimenpiteen soveltamista tehdyn päätöksen 98/198/EY 3 artiklan muuttamisesta

(2004/855/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön
yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yh-
denmukainen määräytymisperuste – 17 päivänä toukokuuta
1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin
77/388/ETY (1) ja erityisesti sen 27 artiklan 1 kohdan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Direktiivin 77/388/ETY 27 artiklan 1 kohdan nojalla
neuvosto voi yksimielisesti komission ehdotuksesta antaa
jäsenvaltiolle luvan ottaa käyttöön kyseisestä direktiivistä
poikkeavia erityistoimenpiteitä tai jatkaa niiden sovelta-
mista veronkannon yksinkertaistamiseksi tai tietyntyyp-
pisten veropetosten ja veron kiertämisen estämiseksi.

(2) Päätöksillä 95/252/EY (2) ja 98/198/EY (3) neuvosto antoi
Yhdistyneelle kuningaskunnalle luvan soveltaa direktiivin
77/388/ETY 6 ja 17 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä.

(3) Komission pääsihteeristön 14 päivänä kesäkuuta 2004
vastaanottamaksi rekisteröidyllä kirjeellä, joka annettiin
tiedoksi kaikille jäsenvaltioille 7 päivänä heinäkuuta
2004, Yhdistyneen kuningaskunnan hallitus pyysi edellä
mainitun poikkeuksen soveltamisen jatkamista.

(4) Voimassa olevan poikkeuksen mukaisesti Yhdistyneellä
kuningaskunnalla on lupa toteuttaa liikeyrityksen henki-
löauton vuokraukseen tai leasing-vuokraukseen liittyviä

kustannuksia koskeva 50 prosentin vähennysoikeuden
rajoitus, kun kyseinen auto on myös yksityiskäytössä.
Poikkeuksen mukaan Yhdistyneen kuningaskunnan ei tar-
vitse sisällyttää vastiketta vastaan suoritettuihin palveluk-
siin verovelvollisen liiketoimintatarkoitukseen vuokraa-
mien tai leasing-vuokraamien autojen yksityiskäyttöä.
Poikkeuksen myötä vuokraajien tai leasing-vuokraajien
ei tarvitse pitää kirjaa liikeyrityksen auton yksityiskäytön
kilometrimääristä eikä tehdä selvitystä verotusta varten
jokaisen auton tosiasiallisen yksityiskäytön määrästä. Ky-
seessä on siis yksinkertaistamistoimenpide, joka myös ra-
joittaa kirjanpidon väärinkäyttömahdollisuuksia.

(5) Alkuperäisen poikkeuksen soveltamiseen myönnetyn lu-
van perusteena olevat oikeudelliset ja tosiasialliset olosuh-
teet eivät ole muuttuneet, vaan vallitsevat edelleen.

(6) Koska komissio on tehnyt ehdotuksia direktiivin
77/388/ETY muuttamiseksi arvonlisäveron vähennysoi-
keuden rajoituksen osalta, on aiheellista pidentää luvan
voimassaoloa asianomaisten muutosten voimaantuloon
saakka. Luvan voimassaolo päättyy kuitenkin viimeistään
31 päivänä joulukuuta 2007, jos muutokset eivät ole
tulleet voimaan siihen mennessä, jolloin tehdään arvio
poikkeuksen tarpeellisuudesta neuvostossa kyseisistä eh-
dotuksista käytyjen lisäkeskustelujen perusteella.

(7) Voimassaolon pidentämisellä ei ole vaikutusta arvonlisä-
verosta saataviin Euroopan yhteisöjen omiin varoihin,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Korvataan päätöksen 98/198/EY 3 artikla seuraavasti:

”3 artikla

Luvan voimassaolo päättyy päivänä, jona sellaiset yhteisön
säännöt tulevat voimaan, joissa määritetään, mistä mootto-
rikäyttöisiä maantieajoneuvoja koskevista kustannuksista ei
arvonlisäveroa voida vähentää täysimääräisenä, mutta joka
tapauksessa viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2007.”
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(1) EYVL L 145, 13.6.1977, s. 1, direktiivi sellaisena kuin se on viimeksi
muutettuna direktiivillä 2004/66/EY (EUVL L 168, 1.5.2004, s. 35).

(2) EYVL L 159, 11.7.1995, s. 19.
(3) EYVL L 76, 13.3.1998, s. 31, päätös sellaisena kuin se on viimeksi

muutettuna päätöksellä 2003/909/EY (EUVL L 342, 30.12.2003,
s. 49).



2 artikla

Tämä päätös on osoitettu Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneelle kuningaskunnalle.

Tehty Brysselissä 7 päivänä joulukuuta 2004.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja
G. ZALM
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